pōt hoc spectare ad inferiorē epo licet host. i. H
vltio senserit strariū in. c. litteras. d. rest. spo.
sed glo. ibi tenet p̄mū. sed vide qd̄ ibi dixi te/
nēdo p̄mū dicū hic. et idē docto. S. ti. primo.
alberic. // Nō ex tex. f. vnu icollectū ar. op
timū q̄ ex quo quis semel tulit testimoniu in
vna cā nō debet itez cōpelli ad testificandū
corā alio iudice nisi in defectū pbato. et hoc
ne iurat ples inimicitias. et forte ne iurat
in strarietate. iuxta illud salomonis. in mul
tilo q̄ n̄ effugies p̄m. Ex quo habes vnu
casuz q̄ recusando testificari nō p̄sumat hoc
facere odio timore et sic limita qd̄ dixi in. c.
i. S. eo. // Nō vltierius ar. bonū et q̄ si exp̄luz.
q̄ ad denūciatōem istoz testiū synodaliū nō
fert sentētia stratoria. nā h̄ sic ellz. nō opos
teret q̄ itez tanq̄ testis deponerēt. h̄ p̄me at
testatione facerēt fidē. cui strariū hic innu
itur. et h̄ idē nō. in. s. aliquādo. iiii. q. iiii. et in. l.
ea quidē. C. de accusa. et lati. dicā. // Nō ex
z. pte in. s. huiusmodi. q̄ ppter infamia q̄s re
pellit ab officio publico. vide tex. in. c. iter di
lectos. de excel. pla. et in regula infamib. de
regu. iur. li. vi. quid in notorio. vide bar. i. l.
ea. ff. ad. l. iul. repe. // Nō q̄ testis non pōt ex
intervallo corrigit dictū suuz. et tex. in. h̄
valde notabilis et cotidie allegat p̄legistas
et canonistas. // Itē nō bene et tene menti q̄
si testis corrigit dictū suū incōtinēti nō habz
docere de errore. Idē puto in pte reuocāte i/
cōtinēti ḡfessionē suā. vide glo. notabilez in
c. apud. xxxij. q. i. et in. c. cū in positiōib. te in
reiur. li. vi. et sic limita. c. si. de cōfes. et. l. error.
C. de iur. et fac. igno. pbo hoc rōe. diffīcili te
stis corrigit errore suū q̄ p̄ ḡfessionē suā et
hoc ppter timorē s̄bornatōis. ar. hic iūdo di
cto. c. si. h̄ testis pōt incōtinēti nō docto de er
rore. ergo fortī p̄. facit. c. ex l̄ris. et qd̄ ibi nō
de diuoz. et. c. ad diuoreū. d. pe. di. i. dicit tam
multū nōbileter h̄. Inno. circa dec̄m testis q̄ iu
der d̄ diligēter attēdere modū et cā corre
diōis. et de accusa. cū dilecti. et n̄ ḡgnoscatur
p̄babilit se posse corrigerē iurat in suspitō
nez vel vacillatōez. ff. de testi. in testib. et ea
dem rōe et p̄ dictū. c. cū dilecti. idē puto dicēm
in pte ḡfessionē suā incōtinēti corrige. et
hec bñ nōbīs. // Ilio hic nō quez posse in
eadē cā nedū in diuersa deponē pluries con
tra eundē nec ex h̄ p̄sumit inimic. et sic h̄ pre
textu possit repellī. et q̄q̄ iste tex. loq̄ in ciu
li. tamē idē puto in criali cum isti testes seu
officiales ostiuitant p̄ncipaliter rōne delicti
euitādi. Et pro hoc vide bonā glo. iiii. q. iiii.
S. ti. pri. hoc dico ppter nō. in. c. meminimus
de accusa. // Oppo. anteq̄ descendā ad gl. ut
declarē nā istoz testiū synodaliū q̄ hodie

ut plurimū ostiuit in pte. Tuscie p̄ p̄tates
seculares in qualibet vicinia. videt ei q̄ isti
nō debet dīci testes cū iurēt in absentia pte
um cōtra. c. i. j. S. ti. pri. So. Inno. ut arbitror
metu strariū dīc q̄ isti nō rep̄sentat p̄prie offi
ciū testiū h̄ officialiū v̄l denūciator. allegat
ad h̄. C. de accu. l. ea q̄dem. ff. de reb' eo. q̄b
tu. l. magis puto s̄. cui' offō. et sic transēt cōi
ter h̄ docto. Ego lati. attingēs hāc māz post
bar. in. l. diu. ff. de custo. reo. dico q̄ p̄prie iste
talī denūciator nō est accusator. hinc ē q̄ in
denūciatione seu denūciatiōis p̄secutiōe nō
inscribit se ad penā talīis ut i. l. ea q̄dem. C
de accu. et i. c. sup̄ h̄. de accu. nec ē p̄prie testis
ptz ex eo q̄ iurat p̄pus abfite pte. Itē si eēt te
stis nō p̄duceref itez vt testis corā delegato
h̄ sufficeret attestatio habita corā ordinario
ad hoc. c. finale. de pba. et. c. cām. S. ti. pri. sed
est poti' denūciator habens officiū de publi
co ad denūciandum. et pōt talis ḡphendi sub
iurib' disponētib' de denūciatore seu denūci
atione q̄ trahit ad illoz nām nisi quatenus
h̄ offīm de publico. qd̄ ex multis sentit bar. i
dcā. l. diu. // Et de isto denūciatore q̄o de plu
rib' p̄mo quis possit tales denūciatores cō
stituere. Dicit bar. in dcā. l. diu. q̄ qlibet iu
der vel univerſitas q̄ haberet mer̄ vel mix
tum impiū. ad h̄. l. i. s. quies. ff. de offi. prefec
vr. et dicta. l. ea quidē. Ex quo infero q̄ licet. c
ep̄us in synodo. dicat ep̄m ostiuit in syno
do tales denūciatores. nihilomin' ostiuit
pōt ex synodū p̄ se. et idē in legato pape. arg.
in. c. n. de offi. le. li. vi. et idē in qlibz ecclesiā
tico iudice h̄. Itē ex iure cōi vel speciali mer̄
aut mixtū impiū. nā isti ostiuit q̄li ad coad
iūdādū offīm iudicis. ut dcō. s. quies. qd̄ nō.
// z. quero an istis denūciatorib' plene creda
tur. gl. in dcō. s. aliquā. dicit q̄ sic si denūciant
notoria. si h̄ aliud crīmē nō credit eis n̄ p̄
bent. alleg. l. curiosi. C. de curiosi. li. xii. // Ped
glo. aptissime t̄ strariū in dcā. l. ea quidē. C
de accusa. d̄ enī saltē p̄bari notoriū. et idē
glo. sentit in dcā. l. i. de curio. C. in dicta. l. ea
quidē. multas recitat op̄des. // Et tandem bre
uiter ip̄e concludit q̄ huic officiā seu nūcio
credit de facto suo sibi omisso. puta si dicit se
aliquē citasse vel fecisse aliqd̄ ex mādato iu
dicis. et sic intelligit oīa iura que vident cō
traria. // Si refert maleficium alteri sibi n̄ cre
dit nī probet. ut dcā. l. diu. et. l. curiosi. Bar
in. l. i. s. quies. ff. de offi. prefec. vr. hāc opinionē
tenuit h̄ in dicta. l. diu. vbi latius attingit
mām aliter distinguit. dicit enī quedā eē ma
leficia grauia. et in istis nō credit denūciato
ribus. et sic loquunt. l. diu. et. l. ea quidē. et. l.
curiosi. pallega. Quedaz sunt maleficia non
grauia. et tūc aduertendū quādoz ostiuit